Facta cartula venditionis vel conparationis notum die II. Ka-
lendas Februarias, sub Era TLXI.®, rex Adefonsus in Legione, et
comite Garsea Fredinandiz ! in Castella, et Sancio rex in Pam-
pilonia. -

¢ Apellido equivocado; debiera ser Sancii.
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Ego Zite Ferriole, qui hanc vinea vendidi et precium acecepi,
scriptura ista fieri iussi, legendo cognovi, et manu propria rovora-
vi -}, et testibus tradidi ad rovorandum.

Nunu testis.—Gundissalbo testis.,—Endura testis.—Falconi testis.
—Seemerio rb.—Zite rb.—

—Bee, fol. 37, col. 1,

CXXXIX
23 de Abril 997.
DE QUINTANA

In Dei nomine.—Ego Tellu presbiter placuit miciet bona accessit
que volumptas et vendo ad tibi Tellu mea propria terra, qui est in
aditos de villa Quintana Sancti Pantaleonis ', est iusta via discursa,
et de alia pars, ribulo que discurrit de fonte de Quintana; et accepi
ex tein precio quantum mici fuit beneplacito, id est, XV. solidos
argenti; et ex ipso precio nicil tibi Tellu nullum gue remansit debito;
abeas, teneas iure quieto longo per evo.

Si quis vero ego Tellu presbiter aut subrinis seu propinquis vel
extraneis, qui per hanc meam venditionem contra tibi Tellu venerit
iudicium conpulsantis, qualiter reddat tibi ipsa terra in dupplis; et
ad regiam partem conferat XXX. solidos in cauto; et hec seriptura
formis permaneat et stabilis.

Facta, cartula venditionis die notum VIIII, Kalendas Maias,
Era TXXXV, regnante rex Vermudo in Legione, et comite Sancioin
Castella.

Ego Tellu presbiter, qui hanc scedula venditionis fieri iussi,
legendo cognovi, tradidi ad rovorandum -+

Jhoannes testis.—Daniel testis.—Obeco testis,—Sancio testis.—
Galindo testis.—Obeco testis.

—Bee. fol. 87, eol. 2.

' Del texto se deduce que’estaba situado cerca de Quintana de los Coxos, del
cual se ha tratado ya en escrituras anteriores.
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CXL
13 de Septiembre 922,
CONPARATIO DE AGRO

In Dei nomine.—Ego domna Ositia placuit mici atque convenit, et
vendo ad tibi Guttier agro ad Sancti Petri, in limite est via; et
accepi ex te precium quantum miei placuit, id est, X. solidos argen-
ti et uno carnero et folle zumake, et de ipso precio nihil tibi Guttier
nullum que remansit debito, sed abeas ipso agro iure quieto, longo
per evo. Si quis vero filiis, neptis seu propinquis vel extraneis, per
hune agrum tibi Guttier venerit que iudicium compulsz}mtis, quali-
ter ipso agro reddat in dupplis; et ad regiam partem exsolbat
L. solidos in cauto.

Facta carta venditionis vel conparationis die notum Idibus
Septembris, Era DCCCCLX.®, rex Ordonio in Legione, et Comite
domno Nunu in Vurgus.

Ego Ositia qui scriptura ista fieri iussi, legente audivi, manu
propria signum feci 4- et roborabi coram testes: OSITIA 1.

Enneco test.—Sancio test,—Belasco test.—Garsea test.—Kaimi
test.— Amor rob.—Gatelini rob.

—Bee. 1ol 87, col. 2, Berganza, II, 877.

CXLI
11 de Junio 1083.
DE CENTENERA

In nomine sancte atque individue Trinitatis potentiam.—Ego
Adefonso, prolix Fredinandi, gratia Dei rex, facio tibi Annaia
presbyter absolutione de ¢cclesia tua vel ex omni domum tuam ab
omni integritate, mobile et inmobile, ut qualicumque volueris mo-
nasterio pergas ab integritate libero et absoluto ab omni huius
seculi vinculo in nomine Jhesu Christo, Domino Deo. Ob hoc etenim
ego Sancia comitissa, qui sub potenti manu regis Adefonsi impero

f Monograma.
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castellum Obirna cum omnia sua abiacentia, atque ad cuius impe-
rium tu eris obediens presbyter Annaia, ideo bone volumptati ab
omni integritate sis absolutus et ingenuus ubicumque volueris
pergere ad unius qualisque monasterii regularis monasticus.

Hec enim est series testamen. (sic) quem facere voluimus cum
absolutione regis Adefonsi, sicut supra est taxatum, et cum bone
volumptati ex Sancia comitissa quemadmodum super est nomina-
tum, ego Annaia presbyter necnon et subrino meo Stefano atque
germano meo Dominico, sicut prius et deinceps omnium omnium
Domini servi conserbulos. Providendum valde est et omnimoda
indagine perquirendum, qualiter quisquis ille mortalium, dum pre-
genti seculo deceptione involutus deget casibus, futuri iudicii diem,
omnibus horis omnibugque momentis, suis preponat oceulis et cor-
dis meditatione tractare, qualiter remissione peccatorum valeat
invenire. Omnis quippe fidelis anima, que Deum pie integra credit
fidem, ex pure diligit conscientie, semper ea ab eodem elegit expe-
tenda que glorie Dei probantur accepta et ¢terne anime conferunt
lucra. Ob hoe nos, Christi inspiratione ammoniti, et cum intra nos
memetypsos volberemus quod hac vita ad presens modo videtur
fragilis, et caduca manet, nulliusque concessum est ut in ea diutius
vibat, sed videtur omnes ad mortem tendere; hoc cogitante nec (sic)
mors ypsa furibunda timente, ut possimus loca penalia evadere,
tamen hec preelegimus pro salute et vite felicitatis ut adprendamus,
ut aliquid offeramus in domum Domini, imprimis animas et corpora
Propria; deinde omne facultate nostre quem abemus, id est, ¢eclesig
Sanecti Juliani in villa quem vocitant Centenera ! cum suos domos,
introgressu et regressu, sive ortis, pumares, molinos, pratis, pascuis
vel etiam productilibus suis aquis, terras, vineas, oves, bobes,
equas, kaballos, raupa, mobile et inmobile, quidquid ganare potui-
mus, vel etiam adhuc potuerimus, ad integrum sit vobis concessum
tibi patri nostro domno Sebastiani abbati vel omnibus fratribus
coabitantes in domum Sanctoram Apostolorum Petri et Pauli,
locum vocitatum Kara simulque et digna, sanctorum sequentibus
Vestigia; et nos supra nominati ab omni integritate tradimus nostro
monasterio, ut semper sit cum tali foro qualiter sunt ad Sanctum